
 

 1 
 

AKSESUARAI: KAKLASKARĖ PAGAMINTA IŠ MARŠKINĖLIŲ  

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Marškinėliai ir žirklės. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Žemas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

1 valanda. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pynimo ir mazgų rišimo technikos bei pasigaminti kaklaskarę iš marškinėlių, 
kantrybės, lavinti rankų ir pirštų motoriką. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Marškinėlius perkirpkite išilgai ties pažastimis ir išmeskite viršutinę dalį. Turėtumėte gauti 
figūrą, panašią į stačiakampį. 

2. Marškinėlių apatinę dalį sukarpykite 2 cm pločio juostelėmis, statmenomis pagrindui. 



 

 2 
 

 

3. Juosteles pratampykite. Taip jos apsivynios išilgai apie savo ašį ir gausite apvalias virveles.  

4. Suimkite dvi šalia viena kitos esančias virveles ir užriškite mazgą. Tokiu būdu suriškite 
visas virveles. 

5. Kai tai padarysite, vėl pradėkite rišti mazgus, tačiau dabar imkite po vieną virvelę iš prieš 
tai surištų vienas šalia kito esančių mazgų. Žiūrėkite į paveiksliuką:  

  

6. Jūsų kaklaskarė paruošta. 

 

 

PATARIMAI 

Nors šis modelis yra labai paprastas, tačiau originalus ir dailus tuo pat metu. 


